
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie powoływania komisji przetargowych dla potrzeb przeprowadzania 
przetargów i rokowań na zbywanie, zawieranie umów użytkowania, najmu lub 

dzierżawy nieruchomości będących własnością Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 37 ust. 1 i 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) w związku z § 
8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r., 
poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam niżej wymienione osoby do udziału w pracach komisji przetargowych 
dla potrzeb przeprowadzania przetargów i rokowań na zbywanie, zawieranie umów 
użytkowania, najmu lub dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Karpacz: 
1) Panią Monikę Krupską    kierownika Referatu Inwestycji 

       i Gospodarki Nieruchomościami; 
2) Panią Katarzynę Bojkowską   pracownika Referatu IGN; 
3) Panią Małgorzatę Żyła    pracownika Referatu IGN; 
4) Pana Jerzego Śniegockiego   pracownika Referatu IGN; 
5) Panią Annę Glazer-Obłoczyńską   pracownika Referatu IGN; 
6) Panią Patrycję Korzeniowską - Przywara  pracownika Referatu IGN; 
7) Panią Marlenę Ośliźlok    pracownika Referatu IGN. 

§ 2. 1. Obowiązki przewodniczącego komisji przetargowej powierzam Panu Jerzemu 
Śniegockiemu. 

2. W przypadku okoliczności uniemożliwiających wykonywanie zadania 
przewodniczącego komisji przetargowej przez Pana Jerzego Śniegockiego sprawowanie tej 
funkcji powierzam Pani Monice Krupskiej - Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Do kompletowania składu komisji przetargowej upoważniam Panią Monikę Krupską, 
przy założeniu że: 
1) skład osobowy przedmiotowych komisji winien liczyć od 3 do 5 osób czynnie biorących 

udział w jej pracach, 
2) kompletowanie osobowego składu komisji będzie adekwatne pod względem 

merytorycznym i ilościowym do przedmiotu jej działania. 
§ 4. Osobowy skład komisji wyłoniony w sposób, o którym mowa w § 3, winien mieć 

odzwierciedlenie w zapisie protokołu (protokołach) jej działania. 
§ 5. W przypadkach szczególnych, wymagających wieloaspektowej oceny składanych 

ofert w przetargach pisemnych, powoływanie komisji przetargowych będzie miało miejsce 
w formie odrębnych zarządzeń Burmistrza Karpacza. 

Id: 965234F8-1B71-4EFA-9FDB-45CFE2CF38ED. Podpisany Strona 1



§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 
0050.28.2018 Burmistrza Karpacza w sprawie powoływania komisji przetargowych dla 
potrzeb przeprowadzania przetargów i rokowań na zbywanie, zawieranie umów użytkowania, 
najmu lub dzierżawy nieruchomości będących własnością Gminy Karpacz. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 965234F8-1B71-4EFA-9FDB-45CFE2CF38ED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




